
Zásady ochrany osobních údajů pro návštěvníky internetových stránek 

Následující informace o ochraně osobních údajů se vztahují na zpracování vašich osobních 
údajů v přímé souvislosti s  návštěvu našich internetových stránek www.mujcasting.cz. 
Informace o zpracování vašich osobních údajů v rámci castingů vyhlášených společností 
Kaufland Česká republika v.o.s., včetně procesu registrace k těmto castingům naleznete zde.  

K ochraně vašich osobních údajů přistupujeme se vší vážností a usilujeme o to, abychom 
vás komplexně informovali o zpracování vašich osobních údajů.  

Zákonným základem zpracování je zejména Nařízení EU o ochraně fyzických osob v 
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (GDPR).  

 

1. Správce údajů ve smyslu čl. 4 bodu 7 Obecného nařízení EU o ochraně osobních 
údajů (GDPR) 

Kaufland Česká republika v.o.s. 
Bělohorská 2428/203169 00 Praha 6 
Telefon: +420 251 05 1111 
E-mail: personal@kaufland.cz 

Pro zjednodušení bude společnost Kaufland Česká republika v.o.s. dále označována pouze 
jako společnost „Kaufland“. 
 
 
2. Používání cookies 

Správci údajů a účely zpracování osobních údajů / právní základ: 

My, společnost Kaufland Česká republika v.o.s., používáme na našich internetových 
stránkách www.mujcasting.cz takzvané cookies. 

Cookies jsou malé textové soubory ukládané na vašem koncovém zařízení (laptop, tablet, 
smartphone apod.) v případě, že navštívíte naše internetové stránky. Textové soubory 
cookies nezpůsobí ve vašem koncovém zařízení žádné škody, neobsahují viry, trojské koně 
či jiný škodlivý software. V textovém souboru cookie jsou ukládány informace vznikající vždy 
v souvislosti se specificky používaným koncovým zařízením. To však neznamená, že 
bychom tímto způsobem přímo získali informace o vaší totožnosti. 

Tyto webové stránky využívají pouze tzv. technicky nezbytné cookies, jež jsou nezbytné pro 
provoz těchto stránek. K technickému ukládání těchto cookies do koncového zařízení není 
ve smyslu ustanovení § 89 odst. 3, věty druhé, zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických 
komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o elektronických 
komunikacích), třeba souhlas subjektu údajů, resp. „účastníka“ ve smyslu uvedeného 
zákona. Následné zpracování údajů je prováděno na základě oprávněných zájmů v souladu 
s čl. 6 odst. 1 písmeno f) GDPR. 

Marketingové, analytické či jiné obdobné cookies, k jejichž ukládání by bylo třeba udělit 
souhlas, tyto webové stránky nevyužívají. 

http://www.mujcasting.cz
https://mujcasting.cz/assets/pdf/Podminky_zpracovani_osobnich_udaju_a_organizace_castingu.pdf
http://www.mujcasting.cz


Seznam všech používaných technicky nezbytných technologií/cookies naleznete níže: 

Soubory 
cookie 

 

Účel Životnost Používané soubory 
cookie 

nette-samesite Zajišťuje správné fungování 
webové aplikace 

relace Vlastní 

_GRECAPTCH
A 

Zajišťuje správné fungování 
ochrany proti spamu 

6 měsíců Třetí strana (Google 
Inc.) 

 
Doba trvání uložení / kritéria pro stanovení doby trvání uložení u cookies 

Jak dlouho jsou soubory cookie uloženy, můžete zjistit ve výše uvedené tabulce. 
 
Pokud je ve sloupci „Životnost“ uvedeno „Relace“, bude soubor cookie uložen po dobu vaší 
návštěvy internetové stránky. Jakmile ukončíte příslušnou relaci nebo zavřete prohlížeč, 
lokálně uložené soubory cookie se vymažou. Pokud je ve sloupci „Životnost“ uvedeno 
„Trvalé“, bude soubor cookie trvale uložen, dokud nebude odvolán příslušný souhlas. 
 
Příjemci/kategorie příjemců: V rámci zpracování údajů pomocí souborů cookie a 
podobných technik v souvislosti se zpracováním uživatelských dat můžeme využít 
specializované poskytovatele služeb. Tito poskytovatelé zpracovávají vaše údaje naším 
jménem jako zpracovatelé, přičemž každý je pečlivě vybírán a smluvně zavázán v souladu s 
článkem 28 GDPR.  

 

2.1 Google reCaptcha 
 
Účel zpracování údajů/právní základ: Na našich webových stránkách používáme „Google 
reCaptcha“ k ochraně webových stránek a vašich údajů a také k zajištění, že jsou formuláře 
na internetových stránkách vyplňovány manuálně a nikoliv automatizovaně např. 
prostřednictvím tzv. botů. Právním základem pro zpracování údajů je § 89 odst. 3, věta 
druhá, zákona o elektronických komunikacích, který umožňuje zpracování údajů i bez 
souhlasu návštěvníků internetových stránek, je-li to nezbytné pro potřeby poskytování 
požadované služby. Následné zpracování údajů probíhá na základě oprávněných zájmů v 
souladu s čl. 6 odst. 1 věta 1 f) GDPR. Oprávněný zájem vyplývá z popsaných účelů 
zpracování. 

Abychom mohli používat Google reCaptcha, zpracujeme vaši IP adresu a předáme ji 
společnosti Google. Google automaticky zkontroluje, zda lze IP adresu s největší 
pravděpodobností přiřadit přirozenému (lidskému) uživateli, nebo automatizovanému 
programu (např. botovi), a to tak, že ji porovná s IP adresami, které byly v minulosti boty 
nebo obdobnými automatizovanými systémy využívány. Tímto způsobem se snažíme 
předcházet útokům na naše webové stránky a vaše data, případně je odhalit v rané fázi, ke 
kterým může dojít například prostřednictvím automatizovaného programu, který testuje různé 
kombinace uživatelského jména a hesla, ohrožuje bezpečnost našich webových stránek 
prostřednictvím hromadných přenosů dat s využitím formulářů na internetových stránkách, 
anebo jiných obdobných útoků. 



Výsledek vyhodnocený společností Google je předán zpět k nám a uložen do souboru 
protokolu za účelem zdokumentování možných útoků, abychom zdokumentovali možné 
útoky botů či obdobných automatizovaných technologií na naše webové stránky. 

Při používání Google reCaptcha jsou cookies nastaveny poskytovatelem této služby 
(Google), a to i v rozsahu, který nemusí být nezbytně nutný pro poskytování uvedené služby.  

Google také zpracovává obdržené údaje pro své vlastní účely. Další informace o Google 
reCaptcha naleznete na https://policies.google.com/privacy. 

Příjemci/kategorie příjemců: Se všemi zpracovateli osobních údajů vázanými našimi 
pokyny byly uzavřeny zpracovatelské smlouvy ve smyslu čl. 28 GDPR. To znamená, že tito 
příjemci mohou zpracovávat osobní údaje pouze na základě našich pokynů a zejména je 
vyloučeno zpracování pro jiné než výše uvedené účely. 

Předání příjemcům ve třetích zemích: Může být nezbytné, abychom předali vaše osobní 
údaje příjemcům ve třetí zemi nebo v několika třetích zemích mimo Evropskou unii 
(EU)/Evropský hospodářský prostor (EHP). 

Ověření pomocí Google reCaptcha provádí Google Cloud Platform LLC, 1600 Amphitheatre 
Parkway, Mountain View, California 94043, USA, přičemž vaše výše uvedená data jsou 
přenášena do USA. 

Evropská komise prostřednictvím rozhodnutí o přiměřenosti potvrdila, že některé třetí země 
mají úroveň ochrany údajů srovnatelnou s GDPR. Přehled třetích zemí s rozhodnutím o 
přiměřenosti naleznete zde. 

Pro poskytovatele služeb se sídlem v USA to platí pouze v případě, že zakládají přenos dat 
na rámci EU-US Data Privacy Framework 10. července 2023 (DPF). To je případ i 
současného příjemce (Google) výše uvedených údajů. 

Doba uložení/kritéria pro dobu uložení: Neukládáme vaši IP adresu v souvislosti se 
službou reCaptcha. 

Google ukládá IP adresy po dobu obvykle několika hodin, aby mohl posoudit, zda lze dotazy 
způsobené příslušnou IP adresou přiřadit člověku nebo botovi. IP adresy klasifikované jako 
neškodné jsou poté vymazány. IP adresy klasifikované jako bot jsou uloženy po dobu až 50 
dnů, aby bylo možné přímo přidělovat opakované požadavky (např. z bot farem). 

 
3. Šifrování 
  
Přijímáme technická a organizační bezpečnostní opatření tak, abychom zajistili co možná 
nejkomplexnější ochranu vašich osobních údajů před neoprávněným přístupem. Vedle 
zajištění provozního prostředí používáme šifrování. Vámi uvedené informace jsou přenášeny 
v zašifrované podobě prostřednictvím protokolu SSL (secure socket layer) a jsou autenticky 
ověřovány tak, aby se předešlo zneužití osobních údajů třetími osobami. Šifrování poznáte 
tak, že na stavovém řádku vašeho prohlížeče je symbol zámku vyobrazen v uzamčené 
podobě a řádek adresy začíná „https....“. 

 

 
 
4. Vaše práva subjektu údajů 

https://policies.google.com/privacy
https://commission.europa.eu/law/law-topic/data-protection/international-dimension-data-protection/adequacy-decisions_de#documents


  
V souladu s čl. 15 odst. 1 GDPR máte právo kdykoli a bezúplatně získat informaci o 
osobních údajích, které jsou o vaší osobě uloženy u společnosti Kaufland. 

Kromě toho máte dle čl. 16 GDPR právo požadovat opravu nepřesných/nesprávných údajů, 
které jsou o vaší osobě uloženy. 

V neposlední řadě máte dle čl. 17 GDPR právo požadovat výmaz osobních údajů v případě, 
že takové údaje již nejsme oprávněni ukládat. 

Máte také právo požadovat omezení zpracování osobních údajů v souladu s čl. 18 GDPR. 

Jsou-li osobní údaje zpracovávány na základě našeho oprávněného zájmu podle čl. 6 odst. 1 
f) GDPR, náleží vám dle čl. 21 GDPR právo vznést námitku proti zpracování osobních údajů. 
Vyjádříte-li svůj nesouhlas se zpracováním osobních údajů, nebudou vaše osobní údaje 
v budoucnu zpracovávány. To neplatí, pokud správce osobních údajů prokáže závažné 
oprávněné důvody pro další zpracování, které převažují nad zájmem subjektu údajů vznést 
námitku proti zpracování dotčených osobních údajů. 

V případě, že jste zpracované údaje poskytli sami, máte právo na přenositelnost osobních 
údajů dle čl. 20 GDPR. 

Jsou-li osobní údaje zpracovávány na základě souhlasu dle čl. 6 odst. 1 a) nebo čl. 9 odst. 2 
a) GDPR, můžete souhlas kdykoli odvolat s účinky do budoucna, aniž by tím byla dotčena 
zákonnost dosavadního zpracování osobních údajů.  

Ve výše uvedených případech, a dále pokud máte případné dotazy nebo stížnosti ohledně 
zpracování Vašich osobních údajů, kontaktujte prosím písemně nebo e-mailem našeho 
pověřence pro ochranu osobních údajů, jehož kontaktní údaje naleznete v části 5 tohoto 
dokumentu. 

Aniž je tím dotčen jiný správní či soudní opravný prostředek, má každý subjekt údajů právo 
podat stížnost u dozorového úřadu, je-li subjekt údajů toho názoru, že zpracování osobních 
údajů, jež se ho týkají, porušuje ustanovení GDPR (čl. 77 GDPR). Subjekt údajů může toto 
právo uplatnit u dozorového úřadu v členské zemi místa svého pobytu, pracoviště nebo 
místa domnělého porušení GDPR. V případě České republiky je dozorovým orgánem Úřad 
pro ochranu osobních údajů (viz. uoou.gov.cz; se sídlem Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 7). 

  
5. Kontaktní údaje pověřence pro ochranu osobních údajů 
  
Pověřence pro ochranu osobních údajů společnosti Kaufland můžete kontaktovat pomocí 
následujících kontaktních údajů: 

e-mail: oou@kaufland.cz 

Poštovní adresa: 
Kaufland Česká republika v.o.s. 
Bělohorská 2428/203 
169 00 Praha 6 


